Henricus de Audenhoven filius quondam Johannis Lijerinc de Straten quoddam pratum #dictum des Baertmakers Mortel# situm in parrochia de Oerscot in pastoria de Ertbruggen inter hereditatem liberorum dictorum Groet Didden Kijnderen et Henrici Deijt ex uno et inter hereditatem Ancelmi dicti Heijn Loden swager (verbeterd uit: zwager) ex alio tendens cum uno fine ad hereditatem Henrici Maes soen (dg: ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino #filio Rodoolphi# Roelofs soen van der Ameijden ad opus dicti Rodolphi van der Ameijden sui patris) cum fossatis circumquaue dicto campo coadiacentibus quatuor pedatarum in latitudine continentibus et cum via ambulandi et pergendi a dicto campo ultra hereditatem Henrici Deijt predicti usque ad communitatem prout huiusmodi fossata et via ad dictum campum spectant de jure ut dicebat hereditarie vendidit Goeswino filio Rodolphi van der Ameijden ad opus dicti Rodolphi sui patris promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dimidio pullo annui census domino de Peterssem annuatim exinde de

jure solvendo ut dicebat. Testes datum supra.

BP 1183 f 257r 08 vr 01-02-1404.

Willelmus Haijart zwv Rutgherus verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Haijart (dg: f..) filius quondam Rutgheri prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 257r 09 vr 01-02-1404.

Arnoldus zwv Paulus Rutgers soen en Jacobus zwv Henricus Bollen soen ev Elisabeth dvw voornoemde Paulus maakten een erfdeling van een akker van wijlen voornoemde Paulus, 12 lopen rogge groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnd, tussen Johannes Zegers soen enerzijds en de gemene weg anderzijds.

Voornoemde Jacobus kreeg de helft richting voornoemde gemene weg, zoals afgepaald, met de helft van de cijns die uit de akker betaald moet worden.

Arnoldus filius quondam Pauli Rutgers soen et Jacobus filius quondam Henrici Bollen soen maritus et tutor legitimus Elisabeth sue uxoris filie dicti quondam Pauli palam (dg: rego) recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de agro terre dicti quondam Pauli duodecim lopinos siliginis annuatim in semine capiente sito in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnd inter hereditatem (dg: Ghiboni) Johannis Zegers soen ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: te) mediante qua divisione una medietas dicti agri scilicet illa medietas que sita est versus dictam communem plateam prout dicta medietas ibidem sita et signata est et palata #simul cum medietate census qui ex dicto agro annuatim de jure est solvendus# ut ipsi dicebant dicto Jacobo cessit in partem ut alter recognovit super quibus et jure etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Coptiten et Becker datum supra.